
 

 
 

 

  

  РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА 

 

ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

31 СЕСІЯ   8   СКЛИКАННЯ 

                                                                      Р І Ш Е Н Н Я                       

 

 Від  10  травня   2023 року                         № 38                                             м.Радехів  

Про  погодження технічних документації із землеустрою  

щодо поділу  земельних ділянок  комунальної власності    

цільове призначення код КВЦПЗ 12.04 , які розташовані  

по вулиці Б.Хмельницького,130 в місті Радехів ,  

припинення договорів оренди земельних ділянок   

укладених з  ТОВ « Радехівське АТП-14629»    
 

  Розглянувши технічні документації із землеустрою щодо поділу земельних 

ділянок комунальної власності, цільове призначення 12.04 Для розміщення та 

експлуатації  будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього 

господарства, які розташовані в м.Радехів на  вул.Б.Хмельницького,130   та 

перебувають в оренді ТОВ « Радехівське АТП-14629»  з метою  переукладення 

договорів оренди земельних ділянок в зв’язку з продажем нежитлових будівель   по 

вулиці Б.Хмельницького,130,  керуючись  ст. ст. 12, 93, 96, 122, 186 Земельного 

кодексу України,  ст.ст. 19,25,56 Закону України «Про землеустрій»,  п. 34 ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.32 Закону України «Про 

оренду землі», беручи до уваги детальний план території «Про затвердження  змін до 

детального плану території «Розподіл території підприємства ПрАТ «Радехівське 

АТП-14629» з метою визначення площ земельних ділянок необхідних для 

обслуговування окремих нежитлових будівель по вулиці Б.Хмельницького,130 в                 

м. Радехові Львівської області»,  затверджений рішенням 29 сесії Радехівської міської 

ради 8 скликання №47 від  23 лютого 2023 року  та  пропозиції комісії з питань 

землекористування, архітектури, будівництва, екології та АПК, Радехівська    міська 

рада 

В И Р І Ш И Л А : 

            1. Припинити договір оренди землі шляхом його розірвання за взаємною згодою 

сторін укладеного Радехівською міською радою з Товариством з обмеженою 

відповідальністю «Радехівське АТП-14629» на право  користування на умовах оренди 

земельною ділянкою площею 0,5346 га , кадастровий номер: 4623910100:01:003:0486, 

яке зареєстроване в державному реєстрі прав 09.10.2019 року за № 33633633, в 

зв“язку з її поділом на дві земельні ділянки.  

           2. Погодити  технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної 

ділянки комунальної власності Радехівської міської ради Львівської області , цільове 

призначення 12.04 Для розміщення та експлуатації  будівель і споруд автомобільного 

транспорту та дорожнього господарства, яка розташована за адресою: м.Радехів, 

вул.Б.Хмельницького,130, площею 0,5346 га, кадастровий номер 

4623910100:01:003:0486), на  дві  земельні  ділянки : № 1 площею 0,0571 га та                   

№2 площею 0,4775 га . 



3.  Припинити договір оренди землі шляхом його розірвання за взаємною 

згодою сторін укладеного Радехівською міською радою з Товариством з обмеженою 

відповідальністю «Радехівське АТП-14629» на право  користування на умовах оренди 

земельною ділянкою площею 0,9824 га , кадастровий номер: 4623910100:01:003:0471, 

яке зареєстроване в державному реєстрі прав 08.10.2019 року за № 33618738, в 

зв“язку з її поділом на чотири земельні ділянки..  

           4. Погодити  технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної 

ділянки комунальної власності Радехівської міської ради Львівської області , цільове 

призначення 12.04 Для розміщення та експлуатації  будівель і споруд автомобільного 

транспорту та дорожнього господарства, яка розташована за адресою: м.Радехів, 

вул.Б.Хмельницького,130 , площею  0,9824 га, кадастровий номер 

4623910100:01:003:0471, на  чотири  земельні  ділянки : № 1 площею 0,0382 га ;                   

№2 площею 0,5638 га ; №3  площею 0,0164 га; № 4 площею 0,3639 га.  

5.  Припинити договір оренди землі шляхом його розірвання за взаємною 

згодою сторін укладеного Радехівською міською радою з Товариством з обмеженою 

відповідальністю «Радехівське АТП-14629» на право  користування на умовах оренди 

земельною ділянкою площею 0,1650 га , кадастровий номер: 4623910100:01:003:0475, 

яке зареєстроване в державному реєстрі прав 08.10.2019 року за № 33628089, в 

зв“язку з її поділом на дві земельні ділянки.  

  6. Погодити  технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної 

ділянки комунальної власності Радехівської міської ради Львівської області , цільове 

призначення 12.04 Для розміщення та експлуатації  будівель і споруд автомобільного 

транспорту та дорожнього господарства, яка розташована за адресою: м.Радехів, 

вул.Б.Хмельницького,130 , площею  0,1650 га (кадастровий номер 

4623910100:01:003:0475), на  дві  земельні  ділянки : № 1 площею 0,0035 га та                   

№2 площею 0,1616 га . 

7.  Припинити договір оренди землі шляхом його розірвання за взаємною 

згодою сторін укладеного Радехівською міською радою з Товариством з обмеженою 

відповідальністю «Радехівське АТП-14629» на право  користування на умовах оренди 

земельною ділянкою площею 0,1200 га , кадастровий номер: 4623910100:01:003:0472, 

яке зареєстроване в державному реєстрі прав 08.10.2019 року за № 33618082, в 

зв“язку з її поділом на дві земельні ділянки.  

 8. Погодити  технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної 

ділянки комунальної власності Радехівської міської ради Львівської області, цільове 

призначення 12.04 Для розміщення та експлуатації  будівель і споруд автомобільного 

транспорту та дорожнього господарства, яка розташована за адресою: м.Радехів, 

вул.Б.Хмельницького,130 , площею  0,1200 га, кадастровий номер 

4623910100:01:003:0486, на  дві  земельні  ділянки : № 1 площею 0,0384 га та                   

№2 площею 0,0816 га . 

            9. ТОВ «Радехівське АТП-14629»: 
            9.1. укласти з Радехівською міською радою  додаткові угоди про припинення 

дії договорів оренди землі  на земельні ділянки вказані в п.1., п.3., п.5.,п.7. . 
           9.2. провести державну реєстрацію припинення права користування на умовах 

оренди земельними ділянками вказаних  в п.1., п.3., п.5., п.7. даного рішення. 
            10.  Рекомендувати фізичній особі - підприємцю Третяку В.Я. розробнику 

технічної документації : 

             10.1. подати  згідно чинного законодавства  погоджені технічні документації 

із землеустрою  вказаних в п.2.,п.4.,п.6.,п.8. даного рішення   для внесення відомостей 

до Державного земельного кадастру  про сформовані  земельні ділянки для 

присвоєння  їм кадастрових номерів; 



            10.2.  після внесення відомостей до Державного земельного кадастру  подати 

технічні документації із землеустрою вказаних в п.2,.4.,п.6.,п.8. даного рішення  в 

міську раду для затвердження . 

11.Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну депутатську 

комісію з питань землекористування, архітектури, будівництва,  екології  та АПК. 

12. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному                    

веб-сайті Радехівської  міської  ради. 

 

 

 

            Міський голова                                    Степан  КОХАНЧУК 
 


